

Bilfen Yeni Başarılar İçin İskenderun'da

Yayın tarihi: 23 Eylül 2015, @ 18:29 / Son güncellenme 23 Eylül, 2015 @ 18:29 / Yorum Yapılmamış

Baba ve oğulun öncülüğünde kurulan ve daha sonra aile sırtından kuruma dönüşen BİLFEN Okulları İskenderun kampüsünde okulun tanıtımı için geçtiğimiz Perşembe günü basın toplantısı düzenlendi. İskenderun ve bölgemizin tanınmış işadamlarından olan Süleyman ÇELİK'in ortaklığında kurulan İskenderun Bilfen okullarının tanıtım toplantısında konuşan Bilfen okulları yönetim kurulu başkan vekili Fatih ÖZTÜRK yaptığı konuşmada, Bilfen eğitim kurumlarının 27 yıllık köklü eğitim geçmişini, İstanbul'dan İskenderun'a taşıdıklarını, yeni başarılar için okullar açtıklarını, öğrencileri seçerek okullarına alacaklarını, öğrenci sayılarını yüzde 30 arttırarak 14 bine ulaştırmayı hedeflediklerini, İskenderun'daki eğitim kadrolarını oluştururken, Bilfen misyonu taşıyan, deneyimli öğretmen ve idarecilerle yola çıktıklarını ifade ederek "Bilfen okulları, baba ve oğuldan başladı, daha sonra kurumsallaştı. İskenderun'da yerel bir ortakla güçlü olarak girmek istedik. Kanlarımız çabuk uyuştu. Türkiye'deki eğitim sisteminde uygulanan okullara ad verme modeline sıcak bakmıyoruz. Akademik eğitimde çok güçlüyüz. Sosyal sanatsal spor alanlarında da eğitimin çitasını bir üst seviyeye çıkarmak için İskenderun'a geldik." dedi.

Fatih ÖZTÜRK'ün konuşmasından sonra sırasıyla Anaokul Müdürü Şükran ŞEH, ilk ve ortaokul Müdürü Özge ATLAN, yabancı Dil Koordinatörü Michael JAKUBOWSKI, Anadolu ve Fen Lisesi sorumlu müdürü Serpil SARMAN okulu tanıtan konuşmalar yaptılar.

Gazetemiz muhabirinin "Türkiye'de yaşanan çatışmalı ortamdan eğitimimiz ve Bilfen okulları nasıl etkileniyor? sorusuna yanıt veren Fatih ÖZTÜRK "Şu anda en doğudaki okulumuzu İskenderun'da açtık. Çatışmalı ortamdan eğitim sistemimiz sıkıntılar yaşamaktadır" dedi.

BİLFEN EĞİTİM KURUMLARI HAKKINDA:

Bilfen Okulları bugün; 30 anaokul, 17 ilkokul, 15 ortaokul, 15 lise ile eğitime katkısı büyüyerek devam eden bir eğitim zincirinden oluşuyor. Gelecek nesillerin eğitimine katkı sağlamak onları başarıya ulaştırmak için yola çıkan Bilfen Okullarında 27 yıllık istikrarlı başarısının sırrı, "Eğitim, ciddi bir iştir. Bilmekten öte ona gönül vermek gerekir!" cümlesinde saklıdır. Yeni bin yıla ayak uydurmuş bir kurum olarak evrensel ilkeler ışığında

daima mükemmele doğru ilerleyen Bilfen Eğitim Kurumları; tüm fiziksel ve teknolojik donanımlarıyla araştırmacı ruhun çeşitli projelerle desteklediği, sanatı ve kültürü içine sindirmiş, bilgide yetkin ekibiyle hizmet veriyor. Eğitim kalitesinden ödün vermeden bu alandaki yatırımlarına devam eden Bilfen Okulları, İstanbul, Ankara, Kayseri, Antalya, İskenderun, İzmir, Bursa ve Gebze'deki okulları ile hizmet veriyor.

BİLFEN İSKENDERUN KAMPÜSÜ

İskenderun Kampüsü, yaklaşık 17 bin 500 metrekarelik kapalı alanda, 25.00 metrelik bahçesiyle 1750 öğrenciye hizmet verecek. Kampüs genelinde toplam 75 derslik, 566 kişilik konferans salonu, bilişim teknolojileri, fen, bilgisayar, matematik, fizik, kimya, biyoloji ve dil becerileri laboratuvarları, kütüphane, yemekhane ve revir bulunacak. Sosyal aktiviteler ile kulüp derslerinin de yapılabileceği kampüste, kapalı spor salonları, kapalı havuzlar, buz pateni pisti, cooking odası, görsel sanatlar atölyesi, moda tasarımı, jimnastik ve müzik odaları ile öğrencilerin kendilerini geliştirecekleri ve yeteneklerini ortaya koyabilecekleri yenilikçi bir eğitim yaklaşımı sunacak.

Aynı kampüs içerisinde hizmet verecek olan İskenderun Bilfen Anaokulu ise 160 öğrenciye, toplamda 8 derslik, 129 kişilik konferans salonu, İngilizce, bilgisayar, sanat, beden eğitimi gibi etkinlik sınıfları, yüzme havuzu, yemekhanesi ve reviri ile tam donanımlı hizmet sunacak.